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Presidente Ejecutivo COMCE

David Jiménez Mejia | 314-6803117 | presidenteejecutivo@comcecolombia.com

Direccion Juridica

Katherine Paba Cepeda Directora Juridica

Nicolas Narvaez Arce Asesor Juridico - Bogota

Sandra Camila Bastidas Suarez Asesora Juridica - Bogota

Maria Camila Mantilla Miranda Asesora Juridica - Tunja

Nathaly Andrade Bastidas Asesora Juridica - Pasto

Laura Lizeth Urena Rios Asesora Juridica - Bucaramanga
Juan Reinaldo Rios Herrera Asesor Juridico - Medellin

Duvis Suarez Torres Asesora Juridica - Cartagena

Profesional Administrativa

Xiomara Cubides Correa Profesional Administrativa

Coordinacion de Comunicaciones

Vivian Rocio Diaz Rios Coordinadora de Comunicaciones
Carol Juliana Herrera Galvis Asistente de Comunicaciones
Edgar Mauricio Parada Técnico Web de Comunicaciones

317-4026032
315-5271132
305-7001254
315-3673734
318-4344415
315-2916435
318-3483492
316-4470111

316-5257770

316-2547314
315-6289354
315-4553172

kpaba@comce-soldicom.com
nnarvaez@comce-soldicom.com
sbastidas@comce-soldicom.com
cmantilla@comce-soldicom.com
nandrade@comce-soldicom.com
lurena@comce-soldicom.com
jrios@comce-soldicom.com
dsuarez@comce-soldicom.com

xcubides@comce-soldicom.com

vdiaz@comce-soldicom.com
cherrera@comce-soldicom.com
eparada@comce-soldicom.com

Coordinacion de Planeacion y Seguimiento Presupuestal

Coordinadora de Planeacion y

Angela Paola Garcia Porras Seguimiento Presupuestal

Eliana Carolina Salinas Uribe Asistente Financiera

316-2550764

315-7797704

agarcia@comce-soldicom.com

esalinas@comce-soldicom.com

Coordinacion de Regulacion y Analisis del Sector

Juan David Bonilla Pérez Economista

3155604322

jbonilla@comce-soldicom.com

Coordinacion de Asesores para EDS - SST y Ambiental

Mauricio Torres Bohorquez Coordinador SST
Lorena Delgado Rodriguez Coordinadora Ambiental

Lideres de Proyecto

Dario Alejandro Pulido Martinez Lider de Proyectos (Pdliza RCE)
Nicolas Rodriguez Rivera Lider de Proyectos (VM)

Marina Ramirez Silva Lider de Proyectos (OIN)

316-4059312
315-8364559

317-42771466

318-7171493
317-6415718

mtorres@comce-soldicom.com
ldelgado@comce-soldicom.com

dpulido@comce-soldicom.com
nrodriguezr@comce-soldicom.com

Mramirez@comce-soldicom.com



Asesores EDS

Antioquia

Antioquia

Antioquia

Antiogquia

Antioquia

Atlantico

Atlantico
Bogota/Cundinamarca
Bogota/Cundinamarca
Bogota/Cundinamarca
Bogota/Cundinamarca
Bogota/Cundinamarca
Bogota/Cundinamarca/Huila
Bolivar/ San Andrés Y Providencia
Bolivar/ San Andrés Y Providencia
Boyaca

Boyaca

Caldas

Caqueta

Caqueta

Casanare

Cauca

Cauca

Cesar

Cesar

Cordoba

Cordoba

Choco

Guajira
Guavire/Naupés/Guainia/Vichada
Huila

Huila

Magdalena
Magdalena Medio
Magdalena Medio
Meta

Meta

Narino

Narino

Narino

Narino

Narino

Norte De Satander
Norte De Satander
Norte De Satander
Putumayo/Amazonas
Putumayo/Amazonas
Quindio

Quindio

Risaralda

Santander

Santander

Sucre

Tolima

Tolima

Valle Del Cauca

Valle Del Cauca

Valle Del Cauca

Valle Del Cauca

Diana Marcela Montoya Grisales
Estefania Gomez Argaez

José Duvan Gonzalez Pineda
Maria Natalia Usuga Sepulveda
Santiago Ospina Rivas

Wendy Johanna Florez Mercado
Carmen Dhyan Burgos Camacho
Maria Fernanda Acosta Nieto
Paola Andrea Mayorquin Ramirez
Angie Hasley Correa Sastoque
Kemberly Dayanna Ariza Pinzon
Maria Paula Ramirez Medina
Leidy Lorena Leiva Valenzuela
Carlos Arturo Asprilla Arrieta
Edgar Jesus Altamar Matoso

Luis Miguel Ramirez Gil

Lyda Rocio Gonzalez Roa

José Jesus Henao Montes
Angélica Maria Franco Cerquera
Ligia Vannessa Pascuas Acosta
Luz Andrea Saldarriaga Alba
Astrid Katherine Aguilar Prieto
Julieth Andrea Camacho Dorado
Sugeidys Cristina Morales Sierra
José Eduardo Farelo Castillo

Maclerys Del Rosario Barreto Hernandez

Luisa Maria Castillo Echavarria
Hapnery Palacios

Eduard De Jesus Martinez
Edison Arnulfo Ramirez Acosta
Angy Stéfany Méndez Tovar
Viviana Lorena Nieva Cuenca
Carmen Mengual Mora

Catalina Julieth Gutiérrez Mora
Manuel Alberto Criollo Guzman
Maria Natali Pefna Ovalle

Julieth Tatiana Rodriguez

Diana Marcela Guerrero Delgado
Giannina Marylin Narvaez Vargas
Jenny Magaly Gamboa Moreno
Paola Andrea Paz Molina

Lina Marcela Taipé Pérez
Mileidy Susana Vargas

Paula Andrea Sanchez Torres
Wilmer Alexander Suarez Gelvez
Vivian Andrea Portilla Alvarado
Yudi Lorena Blandon Linares
Laura Daniela Sanchez Alzate
Paula Andrea Ossa Santa

Paola Correa

Paola Andrea Ospina Rivera
Manuel Alejandro Castro Cortés
Jamil Smith Dearmas Lengua
Julieth Lorena Guerra Rodriguez
Santiago Castro Pulecio

Sary Julieth Guzman Ceballos

Carlos Felipe Sanclemente Rengifo

Angela Maria Meneses Cérdoba
Anderson Guevara Olaya

o
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316-6566816
315-5631934
318-3451130
318-8655750
317-2713029
317-4351240
316-2378890
315-7790954
316-7355493
316-4148995
315-6388921
316-2997596
317-4047516
316-411823]
315-3725690
315-6235176
317-4381662
318-4161311
318-2939501
315-224951]
317-6491256
317-3636521
317-6392810
317-6488864
317-6608240
316-6587887
317-256692]
318-3590621
318-3611799
317-7686292
315-2286097
315-6166474
316-4546973
317-6398949
315-33024063
318-8613387
3175737593
316-2805522
317-6468786
317-8937859
315-6719828
317-6613950
315-498788]
315-6291200
316-3833484
315-2215045
317-6588434
317-4285853
316-4228522
317-4399130
318-3477224
315-2294014
317-6409258
317-4312012
315-6717957
317-3505490
316-7367350
318-3421408
315-3536832
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Dmontoya@comce-soldicom.com
Egomez@comce-soldicom.com
Jgonzalez@comce-soldicom.com
Musuga@comce-soldicom.com
Sospina@comce-soldicom.com
Wflorez@comce-soldicom.com
Cburgos@comce-soldicom.com
Mnieto@comce-soldicom.com
Pmayorquin@comce-soldicom.com
Acorrea@comce-soldicom.com
Kariza@comce-soldicom.com
Mpramirez@comce-soldicom.com
Lleiva@comce-soldicom.com
Casprilla@comce-soldicom.com
Ealtamar@comce-soldicom.com
Lramirez@comce-soldicom.com
Lgonzalez@comce-soldicom.com
Jhenao@comce-soldicom.com
Afranco@comce-soldicom.com
Lpascuas@comce-soldicom.com
Lsaldarriaga@comce-soldicom.com
Aaguilar@comce-soldicom.com
Jcamacho@comce-soldicom.com
Smorales@comce-soldicom.com
Jfarelo@comce-soldicom.com
Mbarreto@comce-soldicom.com
Lcastillo@comce-soldicom.com
Hpalacios@comce-soldicom.com
Emartinez@comce-soldicom.com
Eramirez@comce-soldicom.com
Amendez@comce-soldicom.com
Vnieva@comce-soldicom.com
Cmengual@comce-soldicom.com
Cgutierrez@comce-soldicom.com
Mcriollo@comce-soldicom.com
Mpena@comce-soldicom.com
jrodriguez@comce-soldicom.com
Dguerrero@comce-soldicom.com
Gnarvaez@comce-soldicom.com
Jgamboa@comce-soldicom.com
Ppaz@comce-soldicom.com
Ltaipe@comce-soldicom.com
Mvargas@comce-soldicom.com
Psanchez@comce-soldicom.com
Wsuarez@comce-soldicom.com
Vportilla@comce-soldicom.com
Lblandon@comce-soldicom.com
Lsanchez@comce-soldicom.com
Possa@comce-soldicom.com
Pcorrea@comce-soldicom.com
Pospina@comce-soldicom.com
Mcastro@comce-soldicom.com
Jdearmas@comce-soldicom.com
Jguerra@comce-soldicom.com
Scastro@comce-soldicom.com
Sguzman@comce-soldicom.com
Csanclemente@comce-soldicom.com
Ameneses@comce-soldicom.com
Aguevara@comce-soldicom.com



